
KOMUNIKAT PRASOWY

JAK ODNIEŚĆ SUKCES W BIZNESIE? – PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ OD NAJLEPSZYCH. 

25 marca na Akademii Ekonomicznej w Katowicach, odbędzie się  spotkanie w ramach 
programu „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”. W panelu wezmą udział 
znani polscy przedsiębiorcy m.in.: Adam Góral (Asseco) i Wojciech Kruk (W. KRUK)

Wspólnie  z  czołowymi  uczelniami  ekonomicznymi,  realizowana  jest  kampania 
„Przedsiębiorczość…”,  której  celem  jest  umożliwienie  swobodnego  dialogu  między 
młodymi ludźmi, a znanymi przedsiębiorcami. 

Drugie  spotkanie,  organizowane  w  ramach  cyklu  odbędzie  się  w  Auli  A  Akademii 
Ekonomicznej w Katowicach w środę, 25 marca. Początek o godz. 9:45.

Panel  będzie  moderowany  przez  ROMANA MŁODKOWSKIEGO,  Dyrektora  Programowego  TVN 
CNBC Biznes. Całość spotkania będzie rejestrowana i zostanie wyemitowana na antenie 
stacji.

GOŚĆMI SPECJALNYMI SPOTKANIA SĄ: 
LESZEK CZARNECKI,  prywatny  przedsiębiorca,  inwestor  giełdowy,  założyciel  i  główny 
akcjonariusz m.in.: GETIN Banku, Noble Banku, Open Finance i LC Corp.
ADAM GÓRAL, Prezes Zarządu Grupy Kapitałowej Asseco
WOJCIECH KRUK, Przewodniczący Rady nadzorczej W. KRUK
RAFAŁ STYCZEŃ,  założyciel,  główny  akcjonariusz  i  Prezes  Zarządu  IIF  S.A.  jednego  
z pierwszych funduszy venture capital w Polsce

Na spotkaniu Leszek Czarnecki oraz zaproszeni przez niego goście opowiedzą o swoich 
doświadczeniach związanych z ich drogą do sukcesu. Opinie te pozwolą wszystkim, którzy 
myślą o własnej firmie, na skonfrontowanie swoich pomysłów z wiedzą i doświadczeniem 
ludzi, którzy odnieśli sukces w biznesie. 

Spotkanie  będzie miało charakter otwartej dyskusji.  Każdy uczestnik  spotkania będzie 
miał  możliwość  zadania  pytania  Leszkowi  Czarneckiemu,  gościom  specjalnym  oraz 
moderatorowi.

Partnerami  przedsięwzięcia  są: Bankier.pl,  Gazeta Wyborcza,  Newsweek,  Forbes,  TVN 
CNBC Biznes oraz firma doradcza Deloitte. 

Panel  dyskusyjny  jest  organizowany  przy  współpracy  z  Forum  Młodych  Polskiej 
Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan.

Więcej informacji: Anna Czywczyńska, ac@pov.pl 
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